
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 
 

В результате инвентаризации и в целях приведения в соответствие 

сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе, 

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО 

г.Североморск Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск 
  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. По результатам проведения инвентаризации элементов плани-

ровочной структуры, существовавших до вступления в силу постановления 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», уточнить 

наименования и тип элементов планировочной структуры, содержащихся  

в государственном адресном реестре согласно приложениям № 1 - № 17  

к настоящему постановлению.  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

без публикации объемных табличных приложений к постановлению. 

Полный текст постановления разместить в официальном сетевом 

издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО 

г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов 
 

          от 31.01.2024 г.                                                                     № 140 

Об уточнении сведений, содержащихся  

в государственном адресном реестре 



Приложение № 1 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 793 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 13 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 13 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:19:0050112:344 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 2 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 794 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 15 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 15 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:06:0020201:1318 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 3 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 795 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 29 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 29 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:19:0050112:341 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 4 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 796 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 41 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 41 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:06:0020201:1315 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 5 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 797 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 43 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 43 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:06:0020201:1304 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 6 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 798 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 54 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 54 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:19:0050112:339 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 7 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 799 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 55 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 55 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:19:0050112:346 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 8 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 800 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 56 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 56 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:19:0050112:343 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 9 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 801 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 57 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 57 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:19:0050112:348 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 10 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 802 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 58 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 58 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:19:0050112:347 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 11 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 803 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 68 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 68 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:19:0050112:345 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 12 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 804 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 71 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 71 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:19:0050112:338 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 13 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 805 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 72 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 72 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:06:0020201:1320 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 14 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 806 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 73 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 73 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:19:0050112:340 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 15 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 807 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 75 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 75 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:19:0050112:342 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 16 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 808 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 9 

квартира 25 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 9 

квартира 25 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:19:0050112:323 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 



Приложение № 17 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2024 № 140 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

№ 809 от «30» января 2024 года 

 

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г.Североморск,  
 

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение) 

п.г.т.Сафоново 
(населенный пункт) 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном 

реестре: 
 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как есть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как есть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как есть в ГАР) 

дом 5 

квартира 12 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
б/н 

 

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Госу-

дарственный адресный реестр: 
 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 
(как должно быть в ГАР) 

улица Панина 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 
(как должно быть в ГАР) 

дом 5 

квартира 12 

кадастровый номер 

объекта недвижимости 
51:06:0020201:1258 

 

 

 

____________________ 
 


